合肥研究院在站博士后奖励基金申请表
申 请 者：

所在单位：
申请日期：
中国科学院合肥物质科学研究院人事教育处制
填表说明
根据《关于在站博士后培养激励办法的通知》要求，申请事项如下：
（一）博士后奖励基金一等
在站博士后具备以下条件之一者，可给予一等奖励，奖励个人一万元（研究院、研究所按1:1匹配，税前，下同）。

1.支持“率先行动”联合资助项目入选者；

2.博士后创新人才支持计划入选者；

3.中国博士后科学基金特别资助入选者；

4.主持国家自然科学基金面上基金入选者；

5.在站期间以第一作者身份（含通讯作者）发表SCI一区学术论文；

6.在技术攻关方面，取得重大技术成果（按此条件申请人员，须由三位同行专家推荐，材料交研究所申报，并经研究院评议后确定）。

（二）博士后奖励基金二等
在站博士后具备以下条件之一者，可给予二等奖励，奖励个人五千元。

1. 中国博士后科学基金面上一等资助入选者；

2. 主持国家自然科学基金青年基金入选者；

3. 在站期间以第一作者身份（含通讯作者）发表SCI、EI收录文章4篇及其以上，且SCI二区及其以上文章不少于1篇；

4. 在技术攻关方面，取得重要技术成果（按此条件申请人员，须由三位同行专家推荐，研究所申报，并经研究院评议后确定）。

中国博士后科学基金、国家自然科学基金、在站期间以第一作者身份（含通讯作者）发表SCI学术论文、重大技术成果，均以合肥研究院为依托单位。

主要贡献填写：论文清单（含ISSN号码），项目清单等，并提供文章首页或项目获批通知等有关材料复印件
	姓名

	性别

	（电子照片）

	出生日期
	19xx-x-x
	入站时间
	20xx-x-x

	所在部门

	预期出站时间

	合作导师

	电子邮件

	手机号码

	申请博士后奖励基金类别
	一等

	二等

	主要学习

工作经历
	时间段（月）         单位               专业                 职称/学历

	主要贡献

	代表性论文（进站以来）

	收录情况
	发表时间
	论文题目
	发表载体
	ISSN
	作者排序

	SCI一区

	SCI二区

	本人承诺
	本人承诺所填内容均真实有效。
本人签字：                        年   月   日

	合作导师意见
	本人签字：                        年   月   日

	研究所（中心）意见
	（技术攻关类人员，须从主要贡献、创新点、成果与意义三个方面阐述具体意见）
分管领导签字：                  公章

                                      年   月   日

	评议
意见
	（技术攻关类人员使用）
负责人签字：

                                      年   月   日

	研究院
意见
	       分管领导签字：

                                       年   月   日

在站博士后奖励基金同行专家推荐意见
（技术攻关类人员使用）
	专家姓名

	专家职务

	被推荐人姓名

	推荐博士后奖励基金级别

	推荐意见
	在技术攻关方面，从主要贡献、创新点、成果与意义三个方面阐述

	专家签名：
            年   月   日